
О принятии дела к рассмотрению

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 1 статьи 40 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. 
1. 

1. Принять к рассмотрению дело № 3-09/77/2018 по признакам
нарушения акционерного общества «Фармацевтический
импорт, экспорт»
(ИНН 7710106212, 125009, г. Москва, ул. Дмитровка Б., 7/5,
стр. 5) и государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Областной онкологический диспансер»
(ИНН 5835013986, 440071, Пензенская область,
г. Пенза, проспект Строителей, 37а) пункта 1 части 1 статьи
17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Присвоить делу № 3-07/77/2018 новый учетный номер –
№ 22/01/17-223/2019.

3. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 22/01/17-
223/2019 о нарушении антимонопольного законодательства
в составе:

Председатель Комиссии:

<...>;

члены Комиссии:

<...>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на начальника
Управления по борьбе с картелями ФАС России – <...>.

 

 

<...>


